

## TMD Friction o hamulcach



W siedzibie przedstawicielstwa TMD Friction w Dobrzykowicach k. Wrocławia odbyło się szkolenie z zakresu budowy i obsługi układów hamulcowych w pojazdach. Uczestniczyło w nim kilkudziesięciu właścicieli warsztatów samochodowych oraz mechaników. Część szkoleniową prowadził

radca techniczny – Andrzej Sławiński, który za pomocą przeźroczy i filmów instruktażowych omówił budowę, diagnostykę, typowe usterki oraz naprawę współczesnych układów hamulcowych. Zaprezentował również obsługę katalogu części hamulcowych online.

## Na targowym marginesie

23 czerwca w gmachu Zachodniej Izby Gospodarczej we Wrocławiu odbyła się konferencja poświęcona Targom Lipskim oraz internacjonalizacji dolnośląskich firm.

Tam właśnie, w Lipsku, co dwa lata jednocześnie odbywają się Międzynarodowe Targi Samochodowe AMI wraz z Targami Części Zamiennej, Naprawy, Pielęgnacji oraz Serwisowania Samochodów Osobowych, Użytkowych i Specjalnych AMITEC. O tych sztanarowych lipskich imprezach powiedziano jednak we Wrocławiu niewiele. Podkreślono natomiast wagę umowy bilateralnej, zacieś-



niającej współpracę gospodarczą między Dolnym Śląskiem a Wolnym Państwem Saksonii.

Przypominamy więc ze swej strony, iż najbliższa edycja imprezy AMI/AMI-TEC odbędzie się już za rok, tj. w dniach od 31 maja do 4 czerwca 2016 roku.

## Mechanik Roku 2015



19 czerwca 2015 w Ustce odbyły się półfinał i finał konkursu Mechanik Roku 2015, organizowanego tradycyjnie przez firmę Fota przy współpracy Castrola i Boscha. W półfinale uczestniczyło 58 zawodników, a do finału zakwalifikowało się pięciu.

W tym roku pierwsze miejsce, zaszczytny tytuł, samochód Volkswagen Golf A7

oraz sprzęt warsztatowy zdobył Jacek Bagiński z Kołobrzegu. Drugie miejsce zajął Wojciech Baran z Lulkowa koło Torunia, trzecie – Dariusz Kobiela z Leżna koło Gdyni. Czwarty był Mariusz Ostrowski, piąty – Paweł Tylicki, obaj z Bydgoszczy. Każdy z finalistów wyjechał z Ustki z nagrodami o wartości od 12 000 do 40 000 zł

## Jubileusz Inter Cars

Zarząd spółki Inter Cars zaprasza klientów, kontrahentów, współpracowników oraz ich rodziny na imprezę, która odbędzie się na Stadionie Narodowym w Warszawie z okazji 25-lecia działalności firmy. Obchody zaplanowano na dni 18-20 września. W ich trakcie odbędą się na Błoniach Stadionu Narodowego 15. Targi Części Zamiennej, Narzędzi i Wyposażenia Warsztatów, a także Gala Mi-

strzów Warsztatu, czyli spotkanie dla najwierniejszych i najlepszych klientów firmy.

Zaproszenia na Targi będą dostępne w lipcu we wszystkich filiach Inter Cars SA. W tym roku zaproszenia są bezpłatne oraz nielimitowane i uprawniają do swobodnego poruszania się po błoniach i samym stadionie. Zaprezentują się tam najważniejsi producenci oraz dostawcy rynku osobowego i ciężarowego, jak również wyposażenia warsztatów. Atrakcyjna część artystyczno-rozrywkowa dla wszystkich posiadaczy zaproszeń zaplanowana jest na sobotę i niedzielę na polskiej sceny muzycznej: wystąpią m.in. Ewa Farna, Kamil Bednarek, Kombi, Afromental, Mrozu, Boys i Bajm. W finale pojawi się gwiazda światowego formatu – zespół Roxette, a na zakończenie jego koncertu zaplanowano pokaz świetlny-laserowy.

W programie jubileuszowego wieczoru znajdą się koncerty największych gwiazd

W programie jubileuszowego wieczoru znajdą się koncerty największych gwiazd



W programie jubileuszowego wieczoru znajdą się koncerty największych gwiazd

FOT. FOTA, INTER CARS, ARCHIWUM

# 15 | targi części zamiennych narzędzi i wyposażenia warsztatów

18-20 września 2015  
dzień prasowy: 18 września 2015

[www.targi.intercars.com.pl](http://www.targi.intercars.com.pl)



## Stadion Narodowy w Warszawie

gwiazdy - koncerty - konkursy - atrakcje - pokazy - nowości

Partnerzy strategiczni:



oleje rekomendowane przez Inter Cars

